Об утверждении ставки платы за использование особо охраняемых природных
территорий местного значения Карагандинской области

Решение Карагандинского областного маслихата от 11 июня 2020 года № 537.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 19 июня 2020 года
№ 5889
      В соответствии с  Республики Казахстан от 25 декабря 2017 года "О Кодексом
налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый Кодекс)", законами
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении

" и от 7 июля 2006 года "и самоуправлении в Республике Казахстан Об особо
" Карагандинский областной маслихат РЕШИЛ:охраняемых природных территориях

      1. Утвердить ставки платы за использование особо охраняемых природных
территорий местного значения Карагандинской области из расчета 0,1 месячного
расчетного показателя, установленного законом о республиканском бюджете и
действующего на 1 января соответствующего финансового года, за каждый день
пребывания на особо охраняемой природной территории.
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
областного маслихата по промышленности, развитию малого и среднего бизнеса,
аграрным вопросам и экологии (Осин Ш.А.) и на заместителя акима области (
Шайдаров С.Ж.).
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии С. БРАМОНТОВА
      Секретарь областного маслихата С. Утешов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан